

Protokół nr 232/VI/2023 **Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 18 maja 2023 r. w godz. od 8⁰⁰ do 11²⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 231/VI/2023 z dnia 11 maja 2023 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s rozpatrzenia oferty na zadanie pn.: „Budowa instalacji gazowej w Domu Pomocy Społecznej w Moryniu – I etap” (druk nr 1/232).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, po rozpatrzeniu oferty, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór wykonawcy na zadanie pn.: „Budowa instalacji gazowej w Domu Pomocy Społecznej w Moryniu – I etap” tj. firmy BMG Construction Sp. z o.o. Sp. K. z s. w Chwarstnicy z oferowaną ceną w wysokości 118 730,63 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:

- a) **trybu postępowania - podstawowy,**
- b) **wartości szacunkowej,**
- c) **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
- d) **Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozwój potencjału turystycznego powiatu gryfińskiego, poprzez budowę ciągu**

pieszo-rowerowego na ul. Marii Konopnickiej w Cedyni”
(druk nr 1a/232).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Zastępca Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami – Adam Świątek.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Rozwój potencjału turystycznego powiatu gryfińskiego, poprzez budowę ciągu pieszo-rowerowego na ul. Marii Konopnickiej w Cedyni”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozwój potencjału turystycznego powiatu gryfińskiego, poprzez budowę ciągu pieszo-rowerowego na ul. Marii Konopnickiej w Cedyni” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 828/2023 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Rozwój potencjału turystycznego powiatu gryfińskiego, poprzez budowę ciągu pieszo-rowerowego na ul. Marii Konopnickiej w Cedyni”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.8.2023.MW.

W tym momencie posiedzenie opuścił Zastępca Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami – Adam Świątek.

3. Wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na sposób zagospodarowania zbędnych składników majątku ruchomego, użytkowanych przez PPP w Gryfinie oraz filię w Chojnie (druk nr 2/232).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie – Aneta Krajniak.

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie oraz pozytywną opinią Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację zużytych składników majątku ruchomego użytkowanych przez jednostkę, wykazanych w protokołach nr 1/2023 z dnia 13.04.2023 r. (Gryfino) i nr 1/2023 z dnia 18.04.2023 r. (filia w Chojnie) z przeprowadzonej oceny

składników majątku ruchomego, w sposób wskazany przez komisje (likwidację należy przeprowadzić zgodnie z Ustawą o odpadach).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „OR”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie – Aneta Krajniak.

4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s podwyższenia kapitału zakładowego Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gryfinie (druk nr 3/232).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gryfinie.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gryfinie. Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

5. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia Gminie Cedynia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadania pn. „Polsko-Niemiecka Spartakiada Sportowa” (druk nr 4/232).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia Gminie Cedynia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadania pn. „Polsko-Niemiecka Spartakiada Sportowa”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia Gminie Cedynia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadania pn. „Polsko-Niemiecka Spartakiada Sportowa” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia Gminie Cedynia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadania pn. „Polsko-Niemiecka Spartakiada Sportowa”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

6. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia dotacji z przeznaczeniem na realizowane w 2023 roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub ujętych w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie powiatu gryfińskiego (druk nr 5/232).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia dotacji z przeznaczeniem na realizowane w 2023 roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub ujętych w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie powiatu gryfińskiego.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia dotacji z przeznaczeniem na realizowane w 2023 roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub ujętych w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie powiatu gryfińskiego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia dotacji z przeznaczeniem na realizowane w 2023 roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub ujętych w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie powiatu gryfińskiego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

7. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2022 roku” (druk nr 6/232).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2022 roku”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2022 roku” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2022 roku”.
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

8. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2023 rok (druk nr 7/232).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 829/2023 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

9. Wniosek Skarbnika Powiatu w/s zatwierdzenia informacji dotyczącej wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł (druk nr 8/232).

Na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd jednogłośnie zatwierdził informację dotyczącą wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie

podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

10. Wniosek Skarbnika Powiatu w/s zatwierdzenia informacji o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych za okres od początku roku do 31.03.2023 r. (druk nr 9/232).

Na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd jednogłośnie zatwierdził informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych za okres od początku roku do 31.03.2023 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

11. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2023 r. (druk nr 10/232).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

12. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s uchylenia uchwały nr XIX/146/2020 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 30.07.2020 r. w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego i kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze roku budżetowego (druk nr 11/232).

Po zapoznaniu się z opinią prawną, Zarząd jednogłośnie postanowił nie przedkładać pod obrady Rady projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchylenia uchwały nr XIX/146/2020 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 30.07.2020 r. w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu

wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego i kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze roku budżetowego, ponieważ uchwała utraciła moc z dniem 12 maja 2023 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

13. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia Zarządowi Powiatu w Gryfinie wotum zaufania, prezentacja i akceptacja projektu raportu o stanie powiatu w roku 2022 (druk nr 12/232).

Po dyskusji nad Raportem i wprowadzeniu poprawek, Zarząd postanowił, że ostateczna wersja Raportu o stanie powiatu zostanie przyjęta na kolejnym posiedzeniu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

14. Podjęcie uchwały w/s ustalenia trybu obradowania Zarządu Powiatu w Gryfinie (druk nr 13/232).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia trybu obradowania Zarządu Powiatu w Gryfinie.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie ustalenia trybu obradowania Zarządu Powiatu w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 830/2023 w sprawie ustalenia trybu obradowania Zarządu Powiatu w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się dla „BRZ”.

15. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Członek Zarządu Henryk Kaczmar złożył wniosek dot. remont 30 m² chodnika w m. Goszków przy nowo wyremontowanej nawierzchni w ramach odtworzenia drogi po robotach kanalizacyjnych prowadzonych przez Gminę Mieszkowice.

Odbyło się spotkanie z Prezesem Zarządu Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o., który przedstawił informacje:

- w zakresie informacji o realizacji wskazanych działań optymalizujących koszty funkcjonowania Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o.,
- sprawy bieżące, w tym o aktualnej sytuacji finansowej i kadrowej oraz z działalności.

Zarząd zapoznał się z:

- pismem Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino dot. Partnerstwa Powiatu Gryfińskiego oraz Stowarzyszenia Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego,
- informacją o prawidłowym rozliczeniu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie kosztów działania PZAZ w Gryfinie,
- uchwałą Nr 50.44.6.2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 15 maja 2023 r. w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Gryfinie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2022.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 232/VI/2023 Zarządu Powiatu z dnia 18 maja 2023 r.)